
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov 
            konané dne 10.5. 2023 

 
Přítomni: Kubín, Kubínová, Machková, Wolgner, Dušek, Pruknerová, Jakubcová, Vachková, 
Duchoslavová, Cáp 
Host: Kadlečková 
 
 
 

1. Kontrola bodů z minulé schůze – nářadí SOU předáno, sokol. materiály – trvá, Kouba 
stále nepředal agendu členů jednoty, granty od MMHK podepsány, Dušek převzal 
účetnictví (spolupráce s Kubínovou), vytržený kolík u softballu opraven, dar Kraje – 
smlouva podepsána, peníze ještě nedošly, finanční kalkulace oddílů – bod 2. 

2. Nutno předat požadavky co nejdříve, neboť je krátká doba na podání žádosti na 
sportovní činnost dětí. 

3. Nový možný oddíl – basketbal - Petr Dvořák bude přizván na další schůzi (14.6.) 
v 18:00 k upřesnění našich a jejich požadavků a pak na základě toho výbor rozhodne 
o přijetí. 

4. Všesokolský slet – v září 2023 začíná nácvik skladeb, pak slet 2.6. 2024 Hradec 
Králové, 16.6. 2024 Pardubice 

5. Na podzim se začne s úpravou softbalového hřiště – ochranného oplocení, půjde 
z fondu oprav TS města HK 

6. Venkovní bufetová buňka – nefunguje elektřina – pomůže Wolgner (Čapek) 
7. 14.6. 2023 – všechny oddíly přinesou návrh na rozvrh na další školní rok 2023 – 2024 
8. Do 22.5. 2023 Všestrannost potřebuje vědět stav financí svého oddílu 
9. 26. a 29.6. všestrannost – vláčkem do hradeckých lesů (akce pro R+D a PŽ) 
10. Web - nutná aktualizace jednotlivých oddílů, poslat Kubínovi do 19.5. 
11. Jednotlivé oddíly propočítají možné pronájmy nad rámec normálních TJ – 

soustředění, prázdninové či sváteční TJ (do 14.6.) 
12. MG – rozpadají se koberce – je to špatné vzhledem k následující hodině volejbalu 

(písek atd.), již šetří na nový. 
13. Příští schůze – 14. 6. 2023 od 18,00 u Kubínů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis provedla: Jakubcová 


